
 

 

DETERMINA A CONTRARRE SEMPLIFICATA

PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

(artt. 36, comma 2 lettere a e b e art. 63, d.lgs. 50/2016)

 

 

Determinazione n.
contrarre-2021-cnaf-78

Rif. Richiesta di Acquisto: 74221 del 02-07-2021

Oggetto: n. 60 Transceiver Cisco SFP-10G-SR= (originali e nuovi) + n.10
Transceiver 1000Base-T GLC-TE= Cisco + n. 50 Bretelle ottiche
Multimodali OM4 LC - SC Duplex 50/125 - 10m

CIG: Z05322EEBD

RUP: Zani Stefano

Procedura di Gara: MEPA: Trattativa Diretta

Il materiale era presente in Convenzione Consip ma l'ordine che era stato preparato è stato bloccato per
via di un ricorso. I prezzi di convenzione sono decisamente più bassi di quelli presenti normalmente sul
MEPA e si è proceduto a richiedere una offerta specifica a Telecom che ha confermato i prezzi pubblicati
in convenzione.
Importo a base di gara: 3013,70 EUR

Criterio di agg.: Prezzo piu' basso: caratteristiche standardizzate

Fondo pagante n. 1: CALCOLO TIER1/0000/U1030102008: 3676,71 EUR

Data di generazione del documento
05-07-2021

Il direttore
Maron Gaetano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
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